
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 2/7/06

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2006 r.

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i
zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

 

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i
trybu przyznawania tych środków /Dz. U. Nr 46, poz. 430/, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

W uchwale Nr 103/213/06 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 16 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za
kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest
przyznawane,
§ 2 otrzymuje brzmienie:

1. Dofinansowaniu podlegają opłaty za studia magisterskie uzupełniające i studia podyplomowe.

2. W roku 2006 dofinansowywane jest kształcenie w następujących specjalnościach: geografia, wiedza o kulturze, socjoterapia, wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka i filologia niemiecka.

3. Dofinansowane mogą być tylko te formy doskonalenia zawodowego, które zostały określone w wieloletnim planie doskonalenia zawodowego nauczycieli w
danej szkole."

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi powiatu.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członkowie Zarządu:                                           Przewodniczący Zarządu

1. Stanisław Wiszowaty .....................                  Henryk Duda

2. Stefan Ksepka ..............................

3. Jan Lutrzykowski ..........................

4. Wiesław Zacharzewski ..................

Metryka strony

Uchwała Nr 2/7/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-01-11
Data modyfikacji: 2007-01-11

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-01-11

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 2/7/06

